od 10.02.2025 do 14.02.2025

Pondéli 10.2.2025

presnidav.  Kfupavé miisli s ovocem, Banan, Mléko, Caj echinacea
obsahuje alergeny: 01,06,07,08,11

polévka Selska
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

obéd KuFeci nudligky na kari, Jasminova ryze, Salat z inského zeli a kukufici, Caj s medem a citrénem ZS -
ovoce
obsahuje alergeny: 01,07

svacina Chléb &ilhefovicky, Pomazanka rybi¢kova, Baby mrkev, Caj jahoda

obsahuje alergeny: 01,04,07

Utery 11.2.2025

presnidav.  Chléb cibulovy, Pomazanka tvarohova s rajéaty, Jablko, Caro, Caj brusinka
obsahuje alergeny: 01,07

polévka Brokolicova
obsahuje alergeny: 01,07
obéd Pedeny karbanatek se syrem, Stouchané brambory s cibulkou, Okurkovy salat se zakysanou smetanou,

DZus 100% ovoce
obsahuje alergeny: 01,03,07,09

svacina Chléb s maslem obloZeny vejcem a pazitkou, Caj bortivka
obsahuje alergeny: 01,03,07

Stieda 12.2.2025

presnidav.  Ovocna miska, Banketka, Caj bylinkovy
obsahuje alergeny: 01,03

polévka Cesnekova s bramborem
obsahuje alergeny: 01,06,07,09,10,11,12

obéd Italsky gulas, Téstoviny, Caj ovocny  ZS - tvarohovy dezert
obsahuje alergeny: 01,03,07

svacina Chléb s masovou pomazankou, Redkvicka, Caj hruska/sipek NI
obsahuje alergeny: 01,07

Ctvrtek 13.2.2025

presnidav.  Chléb vicezrnny, Pomazanka kapiova, Vino hroznové, Granko, Caj ibisek
obsahuje alergeny: 01,03,07,06

polévka Fazolova
obsahuje alergeny: 01,12,09,10,07

obéd Prirodni rybi filé, Bramborova kase, Michany salat, Caj slazeny
obsahuje alergeny: 04,07,01

svacdina Chléb $ilheFovicky, Pomazanka kedlubnova, Caj malina/ostruzina

obsahuje alergeny: 01,07

Patek 14.2.2025

presnidav.  Chléb sluneé&nicovy, Pomazéanka hermelinova, Pomerang, Miéko, Caj manggy
obsahuje alergeny: 01,07

polévka Gulasova

‘ obsahuje alergeny: 01,10,12,09
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od 10.02.2025 do 14.02.2025

obéd Krupicova kase sypana kakaem, Caj bylinkovy  ZS - ovoce
obsahuje alergeny: 01,07
svacdina Chléb &ilhefovicky, Pomazanka z &ervené fepy, Caj multivitamin

obsahuje alergeny: 01,07

Seznam alergent: 01
03
04
06
07

Obiloviny obsahujici lepek
Vejce

Ryby

Sojové boby + vyrobky z nich
Miéko

Zmeéna vyhrazena. Uvafena jidla jsou ur€ena k okamZité spotfebé.
Hlavni kucharka : Kozusnikova Eva

Vedouci 8J : Korchova Lenka

Pitny rezim v MS: Zajistén po cely den

) TR

08
09
10
11
12

Skorapkové plody (mandle..)
Celer

Horcice
Sezamova semena
Oxid sificity a sifiCitany




